アンビシャスクラブ情報 NO.５５９

平成 26年 5月 1日

アンビシャスクラブ会員 各位

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-241-6171

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

第９３回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、６月３日(火曜)に、森・濱田松本法律事務所 パートナー

弁護士 内田 修平 氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたしま

す。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成２６年６月３日（火曜）11：30～13：00

【会 場】：札幌証券取引所 ４階特別会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目 TEL011-241-6171）

【テーマ】：「会社法改正とコーポレート・ガバナンス」

【講 師】：森・濱田松本法律事務所 パートナー 弁護士 内田 修平 氏

【参加費】：2,000円（昼食・コーヒー等を含む）

【講師略歴等】

2002年 東京大学法学部卒業

2003年 弁護士登録

2008年 コロンビア大学ロースクール卒業

2009年 ニューヨーク州弁護士登録

2010年～2013年 法務省出向（民事局にて会社法改正の立案に関与）

 Ｍ＆Ａ/企業再編、ファイナンス（投資・資金調達）、コーポレート・ガバナンスなどを含む企業法務全般を取り扱っ

ている。

 主な論文に、「『会社法制の見直しに関する中間試案』に対する各界意見の分析」旬刊商事法務 2012 年（共著）、

「＜担当者解説＞会社法制の見直しに関する中間試案の概要」金融法務事情 2012 年（共著）、「『公正な価格』の

理論的検討」旬刊商事法務 2010年、「日本型ライツプランの新展開」旬刊商事法務 2005年（共著）など多数。

以上

参加申込書

・・・≪ＦＡＸ ０１１－２５１－０８４０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

役職名                   TEL

ご芳名                   FAX

http://www.sse.or.jp/